- 1 -

共 青 团 云 南 省 委

关于举办 2019年“振兴杯”
云南省青年职业技能大赛闭幕式的通知

各州（市）团委、人社局，省直机关团工委，省金融团工委，省

非公经济组织团工委，中央驻滇企业、省属企业团委，省属各高

校、职业院校团委：

根据 2019 年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛总体安排，

经大赛组委会研究，定于 9月 25日在云南工商学院（昆明市嵩

明县杨林职教园区）举行 2019年“振兴杯”云南省青年职业技

能大赛闭幕式。现将有关事宜通知如下。

一、时间和地点

时间：9月 25日（星期三）上午 9:30-11:30。

地点：云南工商学院体育馆（地址：昆明市嵩明县杨林职教

园区官军路）

二、参加人员

（一）大赛组委会成员、主承办单位嘉宾、各工种裁判员；

（二）工具钳工、维修电工比赛获得前十名的参赛选手和选

手推荐单位嘉宾；

（三）参加大赛计算机程序设计员职工组和学生组决赛的全

体参赛选手、各代表队领队。

- 2 -

三、有关要求

各单位要高度重视，加强协调，密切配合，加大宣传力度。

严格进行安全教育，参会往返途中，安全自负。参加闭幕式所产

生的住宿费、餐费、往返交通费等，由派出单位承担。请各单位

于 2019年 9月 20日（星期五）14:00前将参加闭幕式的参赛回

执反馈至会务组邮箱 505309066@qq.com。

大赛组委会办公室（团省委青年发展部）

联 系 人：赵正东

联系电话：0871-63995437（兼传真）

闭幕式会务组

联 系 人：王依凯、李亚平

联系电话：13888503106、18487228873

电子邮箱：505309066@qq.com

2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛

组委会（共青团云南省委代章）

2019年 9月 19日

- 3 -

附件

2019年“振兴杯”云南省青年职业技能大赛闭幕式参会回执

单位（盖章）： 填表人： 联系电话：

参加计算机程序设计员工种决赛的无需再次填报闭幕式参会回执

序号 姓名 性别 民族 联系方式 工作单位及职务
24 日晚是否

住宿
预计抵达方
式及时间

预计返回方
式及时间

1
是，标间/单间

否

如自驾请提

供车牌号